Башkортостан Республикаhы
Ауырғазы районы муниципаль районыныn Бишkайын
ауыл советы ауыл
билeмehе Советы

	[image: ]

Совет Сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район  Республики Башкортостан

Об отмене  Решения  Совета  сельского поселения  Бишкаинский  сельсовет  муниципального района  Аургазинский  район  Республики  Башкортостан от  29.04.2019 №256 ««Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Бишкаинский  сельсовет муниципального района
Аургазинский район Республики Башкортостан»

В целях приведения нормативных правовых актов Совета сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан в соответствие с действующим законодательством, Совет сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан  решил:
1. Отменить Решение  Совета  сельского поселения  Бишкаинский  сельсовет  муниципального района  Аургазинский  район  Республики  Башкортостан от 29.04.2019 №256 ««Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Бишкаинский  сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан».
2. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения Бишкаинский сельсовет Администрации района и разместить на официальном сайте сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район  Республики Башкортостан (www.bishkain.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального  обнародования.

Глава сельского поселения
Бишкаинский сельсовет				В.А. Евстафьев

с.Бишкаин
11 ноября 2020 года
№ 101

image1.wmf